
ОРГАНИЗАЦИЈА АТЛЕТСКИХ СУДИЈА БЕОГРАДА 

Булевар Ослобођења 54, Београд, 064/881-6078 ( 6078 ) 

e-mail:sudijoasb@gmail.com; zdravkovicnebojsa@sbb.rs 

Београд, 30.11..2025.  

Број: 9/25  

 

 

На основу члана 25. Статута ОАСБ, и члана 3. Пословника о раду Скупштине ОАСБ, 

Председник Организација атлетских судија Београда 30.11.2025. године доноси  

 

О Д Л У К У 

o заказивању редовне Скупштине ОАСБ 

 

Заказује се 64.редовна седница Скупштине ОАСБ за 2024. годину 13.12.2025.год. са 

почетком у 10 часова у Београду, Атлетска дворана (конференцијска сала) са следећим 

Дневним редом:  

 

Д Н Е В Н И  Р Е Д 

 

1. Избор радних тела:  

• Радног председништва  

• Верификационе комисије  

• Записничара  

• Оверача записника  

2. Усвајање Записника са предходне седнице Скупштине ОАСБ  

3. Извештаји о раду ОАСБ:  

• Извештај УО ОАСБ за 2024. годину 

• Извештај Надзорног одбора ОАСБ за 2024. годину  

• Извештај Дисциплинске комисије за 2024. годину 

4. Расправа и усвајање Извештаја из тачкe 3.  

5. Расправа и усвајање предлога новог Статута ОАСБ  

6. Разно  

 

                                                                

                                                                      Председник Управног одбора ОАСБ 

                                                                       Небојша Здравковић  

 

 

 

 

 

 

mailto:zdravkovicnebojsa@sbb.rs

